Mahometh-Bassa per celeres suos Selymum vel ex Caramania (id est, Cilicia) Constantinopolim ire iubet: Similiter & Saray-bassæ scribit, vt Selymum solenniter in Sarayo ducat, & imperatorem salutet, quod etiam incredibili celeritate perficitur auxilio Bostangi-bassæ. Zygethum præsidijs Turcicis munitur, & milites ad hyberna reducendi dicuntur (ideo Mahometes-bassa Sultani mortem celat) Mahometh-Bassa Solymannum ut viuentem, in lectica erectum sedentem per mulos portat Belgradum, asserens eum podagra vehementer laborare, & quia medici de-

Cc functi

Electores Bran;	Ioachimus I. 1499. 35.
deburgis.	Ioachimus II. 1535. 36.
Iesuitæ à Paulo III: confirmantur circa annum 1556.	

5. SELYMVS SECUNDVS s.

Quintus VVallachiam Selymus, Cyprumque
(subegit.

selymus eius nominis secundus, filius Solymani, fratribus per matris technas sublatis, vnicus regni hæres, vir 42. annorum, ingenio admodum temerarius, & inconstans, adeoque totus Veneri, & Libero deditus, ut nunquam ipse met in castra venerit, adeoque II. aui sui primus violarit 23. Septembris ex Magnesia vocatus Constantinopoli per Bostangi-Bassam exceptus, & per Sarai-Bassam in Sarayo (*id est palatum regale*) introductus, Imperator à Ianizaris salutatur, 24. Septembris in publicum prodit ornatu imperatorio, & Encam, (*id est psalmum pro morituris*) pro patre suo quasi morituro solenniter recitari curat in templo Sophiæ, sacrificat victimas, gratulationes audit, & in Sarayo reducitur 25. Septembris, Ianizaris per Scander-bassam clam indicat mortem Solymani, honoraria debita distribuit, & auctionem stipendijs eis promittit. 26. Septembris fit præparatio ad iter 27. Septembris Constantinopolis relinquitur, & magnis itineribus Belgradum veniunt. Selymus patrem mortuum osculatur & lugubri habitu cum Cadilescheris, Bassis, Begis, & Sangiacis funus comitatur: 22. Nouembris redeunt Constantinopolim, funus solenni pompa obuiam euntium excipitur, de curru ad portam sumitur cadauer, & per Bassas in hospitale Solymani deducitur: sacerdotes & ciues cantu lugubri funus

Electores Bran, deburgicis. Iesuitæ à Paulo IIII: confirmantur circa annum 1556.	Ioachimus I. 1499. 35. Ioachimus II. 1535. 36.
--	---

5. SELYMVS SECUNDVS 8.

Quintus VVallachiam Selymus, Cyprumque
(subegit.

selymus eius nominis secundus, filius Solymani, fratribus per matris technas sublatis, vnicus regni hæres, vir 42. annorum, ingenio admodum temerarius, & inconstans, adeoq; totus Veneri, & Libero deditus, ut nunquam ipse met in castra venerit, adeoque II. aui sui primus violarit 23. Septembris ex Magnesia vocatus Constantinopoli per Bostangi-Bassam exceptus, & per Sarai-Bassam in Sarayo (*id est palatum regale*) introductus, Imperator à Ianizaris salutatur, 24. Septembris in publicum prodit ornatu imperatorio, & Encam, (*id est psalmum pro morituris*) pro patre suo quasi morituro solenniter recitari curat in templo Sophiæ, sacrificat victimas, gratulationes audit, & in Sarayo reducitur 25. Septembris, Ianizaris per Scander-bassam clam indicat mortem Solymani, honoraria debita distribuit, & auctionem stipendijs eis promittit. 26. Septembris fit præparatio ad iter 27. Septembris Constantinopolis relinquitur, & magnis itineribus Belgradum veniunt. Selymus patrem mortuum osculatur & lugubri habitu cum Cadilescheris, Bassis, Begis, & Sangiacis funus comitatur: 22. Nouembris redeunt Constantinopolim, funus solenni pompa obuiam euntium excipitur, de curru ad portam sumitur cadauer, & per Bassas in hospitale Solymani deducitur: sacerdotes & ciues cantu lugubri